e o o THURINGER

Mannschaft: TSG Apolda

KEGLER-VERBAND e.V.

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003104
003109
003113
003116
003122
003129
003135
003140
003145
003149
003154
003158
003161

003167

003174
003180
003185

003190

Datum
17.09.2023
11.10.2023
08.10.2023
21.10.2023
28.10.2023
04.11.2023
18.11.2023
25.11.2023
16.12.2023
06.01.2024
13.01.2024
20.01.2024
04.02.2024
10.02.2024
Anmerkung:
24.02.2024
02.03.2024
16.03.2024

23.03.2024

Heim

KSV 1992 Kali Ro3leben

TSG Apolda

TSV Motor Gispersleben

TSG Apolda

ESV Gerstungen
TSG Apolda

SG limtal

SKK Gut Holz Weida
TSG Apolda

TSG Apolda

SV Carl Zeiss Jena
TSG Apolda
Ohrdrufer KSV

TSG Apolda

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

- Gast

- TSG Apolda

- SV Carl Zeiss Jena

- TSG Apolda

- Ohrdrufer KSV

- TSG Apolda

- SpVgg Rudolstadt

- TSG Apolda

- TSG Apolda

- FSV Wechmar

- KSV 1992 Kali RoRRleben
- TSG Apolda

- TSV Motor Gispersleben
- TSG Apolda

- ESV Gerstungen

Bahnrekord Sen. B mit 578 Holz durch Klaus Bauer. Herzlichen Gliickwunsch.

SpVgg Rudolstadt
TSG Apolda
TSG Apolda

FSV Wechmar

Einzel-Durchschnitte TSG Apolda

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw
1 Evert, Glinter m
2 Hédrich, Olaf m
3 Kohlmann, Martin m
4 Kraft, Peter m
5 Reichardt, Jens m
6 Roth, Frank m

7 Vopel, Thomas m

Alter

81

55

66

76

57

66

67

Sp
TSG Apolda 1
TSG Apolda 18
TSG Apolda 2
TSG Apolda 1
TSG Apolda 16

TSG Apolda 15

TSG Apolda 17

343,0
363,3
3325
359,0
358,1
359,7

366,5

147,0
170,6
1555
142,0
177,3
163,1

174,4

- TSG Apolda
- SG limtal

- SKK Gut Holz Weida

- TSG Apolda
@ gesamt
F G Sp \%

11,0 490,0 1 3430
56 5339 9 3641
11,0  488,0 1 3290
10,0  501,0 1 3590
58 5353 7 3520
73 5228 7 3659

7,1 5408 9 3658

147,0
172,2
155,0
142,0
172,3
170,1

172,7

@ zuhause

F G
11,0 490,0
59 5363
10,0 484,0
10,0 501,0
6,7 5243
57 536,0
76 5384

Sp

0,0
362,6
336,0

0,0
362,8
354,3

367,3

0,0
169,0
156,0

0,0
181,1
157,0

176,3

Ergebnis

2032

2113:

2132:

2021 :

2120

2026 :

2122

2231:

2146 :

2158 :

2251 :

2151:

2288 :

2158 :

2293

2107 :

2114:

2008 :

1

12041

2013

2163

2042

2070

2028

2193

2174

1910

2059

2124

2113

2134

2100

2088

2097

2084

2083

@ auswarts

F
0,0
53
2,0
0,0
5,0
8,6

6,6

G

0,0
531,6
492,0
0,0
543,9
511,3

543,5
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